[image: Padrão do plano de fundo

Descrição gerada automaticamente][image: Texto

Descrição gerada automaticamente]
[bookmark: _Toc109221372]ANEXO I

	ATA DA COMISSÃO AVALIADORA
 EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA FAPEG Nº 05/2022

PRÊMIO GOIANO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO “XXXXXX” - Edição 2022.

Ata da reunião da Comissão Avaliadora para indicação ao Prêmio Goiano de Ciência, Tecnologia e Inovação “XXXXXX”

Aos xxx dias do mês de xxx de dois mil e vinte e dois, às xxx horas, local ou reunião virtual, A Comissão Avaliadora da Instituição de Ensino (citar nome), composta por X membros (citar nomes completos), nomeados pelo (Reitor, Pró-Reitor, Diretor), se reuniu para proceder a avaliação dos indicados ao Prêmio Goiano de Ciência, Tecnologia e Inovação “XXXXXX” – Edição 2022.
Foram apresentadas à comissão XX candidaturas (citar nº de candidaturas por subcategoria) que foram analisadas e julgadas em conformidade com os critérios estabelecidos na Seção 6 do Edital do referido chamamento público. Após análise e julgamento a Comissão deliberou pela indicação dos seguintes candidatos:
	CATEGORIA PESQUISADOR(A) DESTAQUE

	SUBCATEGORIA
	NÍVEL
	NOME DO INDICADO
	NOTA

	Ciências da Vida
	Junior

	Sênior

	Ciências Exatas
	Junior

	Sênior

	Ciências Humanas
	Junior

	Sênior

	CATEGORIA PESQUISADOR(A) INOVADOR(A)

	SUBCATEGORIA
	NÍVEL
	NOME DO INDICADO
	NOTA

	Setor Empresarial
	Junior

	Sênior

	Setor Público
	Junior

	Sênior

	CATEGORIA PROFISSIONAL DE COMUNICAÇÃO

	Meio de Veiculação
	NOME DO INDICADO
	NOTA

Assinaturas
(Encaminhar documento escaneado ou assinado digitalmente)

[bookmark: _GoBack]

1

image1.png

image2.png
& FAPEG

Fundagao de Amparo 4 Pesquisa
do Estado de Goids